
  
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลพังขว้าง 
เรื่อง สอบราคาจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถพยาบาลฉุกเฉิน (รถกระบะ) 

........................................................................................ 
 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลพังขว้าง  มีความประสงค์จะสอบราคาจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะ 
และขนส่ง รถพยาบาลฉุกเฉิน (รถกระบะ)  เครื่องยนต์ดีเซล ๔ สูบ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ ากว่าง ๒,๔๐๐ ซีซี 
พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐาน ท้ายกระบะปรับแต่ง พร้อมระบบสัญญาณไฟฉุกเฉิน สัญญาณเสียงไซเรน และ
ระบบไฟฟ้ารถยนต์ต่างๆ ครบถ้วนตามกฎระเบียบของกรมการขนส่งทางบกก าหนด และอุปกรณ์พยาบาลประจ า
รถ ตามรายละเอียดและคุณลักษณะที่องค์การบริหารส่วนต าบลพังขว้างก าหนด จ านวน ๑ คัน ราคากลาง 
๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)  
 

  ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้  
๑. เป็นผู้ที่มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว  
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหาร 

ราชการส่วนท้องถิ่น  ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 

ของผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
  ๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหาร
ส่วนต าบลพังขว้าง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง
เป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้ 
  ๕. ผู้เสนอราคาต้องแนบแคตตาล็อก ฉบับจริงพร้อมแบบรูปรายละเอียดของรถพยาบาลฉุกเฉิน 
(รถกระบะ) ไปพร้อมกับใบเสนอราคา 
  ๖. ผู้เสนอราคาต้องเป็นตัวแทนจ าหน่ายโดยตรง หรือได้รับแต่งตั้งจากตัวแทนจ าหน่าย ผู้
จ าหน่าย ผู้ประกอบ หรือผู้ผลิต โดยแนบเอกสารมาในวันยื่นซองสอบราคา 
  ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนต าบลพังขว้าง สงวนสิทธิ์ในการช าระราคาให้ผู้ขาย เมื่อผู้ขายได้ส่ง
มอบรถยนต์และจดทะเบียนรถยนต์ให้เป็นกรรมสิทธิ์ขององค์การบริหารส่วนต าบลพังขว้าง เรียบร้อยแล้ว  
 

  ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 30 มีนาคม 2559 ถึงวันที่ 18 เมษายน 2559 ในวันและเวลา
ราชการ ณ ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนต าบลพังขว้าง และยื่นซองในวันที่ 19 เมษายน 255 ตั้งแต่เวลา 
09.00 น. ถึงเวลา 09.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ 
(ห้องท้องถิ่นอ าเภอเมืองสกลนคร) อ าเภอเมือง จังหวัดสกลนคร” และก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 20 
เมษายน 2559 เวลา 10.30 น. เป็นต้นไป 
 

  ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาซื้อ ในราคาชุดละ ๕๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ท า
การองค์การบริหารส่วนต าบลพังขว้าง ระหว่างวันที่ 30 มีนาคม 2559 ถึงวันที่ 18 เมษายน 2559 ในวันและ
เวลาราชการ  

 มัณฑนา ไชยแสงราช 
(นางสาวมัณฑนา ไชยแสงราช) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลพังขว้าง 
 


